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Тема 6—Синџири на исхрана

Наставна единица-Локални живеалишта

Цели:
*Да знае да наброи различни видови растенија и животни во различни живеалишта.
*Да сосотави различни видови синџири на исхрана.

Насоки:
1.Излези и најди некои мали животни како полжав,црв,мравка идр.
Треба да нацрташ некои од овие, какви животни јаде тоа и кој го јаде него.
2.Напиши пример на некои видови организми –односите на исхрана во едно живеалиште?
*Погледај игра на синџир на исхрана-интернет
http//wwwbrainpop.co.uk/games/foodchaingame/



Природни науки---6одд

Тема 6-Синџири на исхрана

Наставна единица-Локални диви животни

Цели:
*Да наброи некои видови познати  диви животни.
*Да состави разлицни видови синџири на исхрана од такви видови животни.

Насоки:
1.Напиши три примери на синџири на исхрана  -диви животни?
2.Одговори на прашањата од учебникот на стр.107.
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